
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2018.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31grudnia 2018 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w latach 2019 -2020 zadań 

publicznych w zakresie pomocy społecznej. 

 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1508, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się dofinansowanie na realizację w latach 2019-2020 zadań publicznych w zakresie 

pomocy społecznej, w tym: 

1) udzielenie schronienia osobom bezdomnym w formie noclegowni i ogrzewalni oraz 

zapewnienie tym osobom posiłku i niezbędnego ubrania, 

2) udzielenie schronienia osobom bezdomnym w ośrodku wsparcia w formie schroniska 

dla osób bezdomnych i schroniska dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

oraz zapewnienie tym osobom posiłku i niezbędnego ubrania, 

3) świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jeleniej Górze. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą od 1 stycznia 2019 roku. 

 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

(-) 
Jerzy Łużniak 

 
 
 


